

KOMUNIKAT

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie udostępnienia przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości trzeciego etapu testów Rejestru Usług Rozwojowych, który będzie narzędziem wspierającym przedsiębiorców i ich pracowników w wyborze usług rozwojowych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w nowej perspektywie finansowej 2014-2020

Informujemy, iż Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zaprasza Państwa do udziału w trzecim etapie testowania Rejestru Usług Rozwojowych dostępnego na stronie www.parp.gov.pl/rur.

PARP udostępniła ostatni moduł systemu związany z zapisywaniem się na usługę i dokonywaniem oceny usług rozwojowych. Tym samym uruchomiony został trzeci i ostatni etap testowania systemu podczas którego można już w pełni przetestować wszystkie funkcjonalności Rejestru.

Proces testowania systemu RUR zostanie zakończony 31 lipca br.

Przez przystąpieniem do testowania zachęcamy Państwa do zapoznania się z *Instrukcją dla użytkownika RUR – część II* dotyczącą modułu usług rozwojowych, w tym zapisywania się na usługi i oceny usług rozwojowych, dostępną na stronie internetowej PARP.

Jednocześnie przypominamy, że dla podmiotów świadczących usługi rozwojowe warunkiem przystąpienia do testowania modułu rejestracji usług i tym samym oceny usług jest akceptacja przez Administratora RUR karty podmiotu. Pracownicy PARP będą na bieżąco dokonywali akceptacji nowych kart podmiotu wprowadzonych do systemu. Akceptacja kart podmiotu dokonywana podczas testów nie ma charakteru weryfikacji merytorycznej. W związku z powyższym nie można jej uznać za wiążącą i jej wynik nie może stanowić w przyszłości podstawy do żadnych roszczeń wobec PARP.

Zachęcamy także do wprowadzania do systemu jedynie fikcyjnych danych. Jednocześnie informujemy, że wszystkie dane wprowadzone do wersji testowej systemu zostaną usunięte po zakończeniu testów.

Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania wersji testowej RUR można przysyłać jedynie za pośrednictwem dostępnego w systemie RUR formularza zgłaszania błędów. W zależności od wagi zgłoszonych uwag ostateczna wersja Rejestru Usług Rozwojowych może różnić się od udostępnionej wersji testowej.

Szczegółowe informacje dotyczące postępu prac nad Rejestrem Usług Rozwojowych znajdują się na stronie <http://www.parp.gov.pl> w zakładce NASZE DZIAŁANIA.

Źródło: <http://www.parp.gov.pl/index/more/47941>



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



DYREKTOR
Departamentu Wdrażania
Europejskiego Funduszu Społecznego
I. Nakielska
Iwona Nakielska